事 故 時 措 置 届 出 書

平成　　年　　月　　日

長野県知事　殿

施設設置者

住  所

氏  名

電話番号

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第21条の２第1項の規定に基づき、当廃棄物処理施設において発生した事故の状況及び講じた措置の概要について、下記のとおり届け出ます。
記
1. 施設の管理者名及び施設の住所

1) 施  設  名  ：

2) 施設管理者名：

3) 施設の住所  ：

4) 電 話 番 号 ：

2. 事故発生施設の種類

・一般廃棄物処理施設：

・産業廃棄物処理施設：

3. 施設規模：

4. 事故発生日時：平成　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

5. 報告者・記入者（所属・氏名）

（別紙様式）
【注】

　・施設設置者･･･自治体の場合は市町村長、民間企業の場合は社長（代表者）

・施設管理者･･･工場長など現場の最高責任者

	事 故 時 措 置 届 出 書

平成　　年　　月　　日

長野県知事　殿

施設設置者

住  所

氏  名

電話番号

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第21条の２第1項の規定に基づき、当廃棄物処理施設において発生した事故の状況及び講じた措置の概要について、下記のとおり届け出ます。

記
1. 施設の管理者名及び施設の住所

1) 施  設  名  ：

2) 施設管理者名：

3) 施設の住所  ：

4) 電 話 番 号 ：

2. 事故発生施設の種類

・一般廃棄物処理施設：

・産業廃棄物処理施設：

3. 施設規模：

4. 事故発生日時：平成　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

5. 報告者・記入者（所属・氏名）

	6. 事故の状況（周辺の生活環境の被害の状況等も記入してください。）

	7. 応急措置の内容（応急措置による改善状況も記入してください。）

	8. 再発防止対策の内容（応急措置後、再発防止のための対策について記載してください。）

【注】

　・１から７の項目については、事故発生後速やかに提出してください。８の項目（再発防止対策の内容）については、再発防止対策が決定した後に提出してください。